A (*Additur Jesus.*) — 24. de illo : *de eo.* — 28. deditque : *dedit.* — 29. novum : (*Additur in cod.*) — 33. numquam scandalizabor : *num scandalizabor?* — 35. oportuerit : *oportet.* — 38. mea usque : *mea valde usque.* — 39. Pater mi : *mi Pater.* — *Ibid.* sicut tu : *sicut tu vis.* — 41. est : (*Non habetur in cod.*) — 43. eorum : (*Additur in cod.*) — 47. eo : *ipso.* — 54. ergo : (*Deest in cod.*) — 56. adimplerentur : *implerentur.* — 57. Seniores : *Pharisei.* — 58. Mem : *finem rei.* — 61. reædificare : *ædificare.* — 66. mortis : *mortii.* — 67. ejus : (*Deest in codice.*) — 71. ancilla : (*Non habetur in codice.*) — 75. dixerat, Prius : *dixerat, quia Prius.*

CAPUT XXVII.

Vers. 1. autem : (*Deest in cod.*) — 3. quod : *quia.* — 5. argenteis in templo : *in templo argenteis.* — 8. ager ille Hæcel-dama : *ager ille lingua eorum Hæcel-dama.* — 9. a filiis : *filiis.* — 11. illi : *ei.* — 14. ad : (*Non est in cod.*) — 15. populo dimittere : *dimittere populo.* — 19. ad eum : *ad illum.* — 21. præses : (*Deest in cod.*) — 23. illi magis : *illi multo magis.* — 25. ejus : *hujus.* — 29. flexo : *flexu.* — *Ibid.* ei : (*Non est in cod.*) — 32. Eumes : *Et exeuntes.* — 35. ut impleretur quod dictum est per prophetam dicentem, Diviserunt sibi vestimenta mea : et super vestem meam miserunt sortem. (*vers. 36.*) Et sedentes servarant eum : (*Adduntur in cod.*) — 40. Vah : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* templum Dei, et : *templum, et.* — *Ibid.* illud reædificas : *reædificas illud.* — 41. dicebant : *dicentes.* — 42. credemus ei : *credimus ei.* — 43. confidit in Deo : *confidet in Domino.* — 44. crucifixi erant : *fixi erant.* (*Inter lineas habentur quædam litteræ semierasæ, quæ videntur legisse cruci, ut legeretur crucifixi.*) — 46. ut quid dereliquisti me? : *quare me dereliquisti?* — 48. et imposuit : *imposuit.* — 54. filius Dei : *Dei filius.*

CAPUT XXVIII.

Vers. 3. vestimentum : *vestimenta.* — 7. præcedit : *præcedet.* — *Ibid.* prædixi : *dixi.* — 14. suadebimus : *suademus.* — 15. edocti : *docti.*

SANCTUM J. C. EVANGELIUM SEC. MARCUM.

Hieronymus in Catalogo Scriptorum Ecclesiasticorum ; Marcus Discipulus, etc. : (*Non habetur in cod. Goth.*)

CAPUT I.

Vers. 2. In Isaia propheta : (*Adduntur ; non enim sunt de contextu, sed inter lineas hæc verba scribuntur litteris multo recentioribus.*) — *Ibid.* Ego : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* ante te : (*Non sunt in cod.*) — 3. ad eum : *ad illum.* — *Ibid.* Jordanis : *Jordane.* — 8. baptizavi : *baptizo.* — *Ibid.* baptizabit spirita : *baptizabit vos spiritu.* — 9. in diebus illis : *in illis diebus.* — *Ibid.* a Nazareth : *Nazareth.* — *Ibid.* a Johanne in Jordane : *in Jordane a Johanne.* — 10. cælos apertos : *apertos cælos.* — 13. illi : *ei.* — 16. secus : (*Additur in cod.*) — 19. componentes retia in navi : *in navi componentes retia.* — 20. vocavit illos : *illos vocavit.* — 24. qui : (*Ita legitur in contextu ; sed inter lineas additur. a. verusum, ut legatur quia.*) — 25. ei : (*Additur in cod.*) — 27. quemam : *quæ.* — *Ibid.* etiam : *et virtute et.* — 29. egredientes : *egrediens.* — 30. dicunt ei : (*dicit habebat lectio vetus ; nunc vero superscribitur dicunt illi.*) — 31. apprehensa manâ : *apprehensa autem manu.* — 34. ea loqui : *loqui ea.* — 35. egressus abiit : *egressus est et abiit.* — 36. prosectus est eum : *persectus eum.* — 39. et in omni Galilæa : *et omni Galilæa.* — 40. dicit ei, si vis : *dixit ; Si vis.* — 41. ait illi, volo : *dixit, volo.* — 45. est : (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* statimque eiecit illum : *statim et eiecit eum.* — 44. et dicit : *et dixit.* — 45. introire in civitatem : *in civitatem introire.* — *Ibid.* esset : *esse.*